centavos ($229.999,95) en el acto de conformación y aceptación del convenio de pago que 

deberá realizarse dentro del plazo perentorio de cinco días hábiles  administrativos contados a 

partir de la notificación de la presente resolución, por parte de la Dirección General de 

Fiscalización y Control. 

Artículo 3°: El saldo de pesos doscientos sesenta y siete mil cuatrocientos veintiuno ($267.421), 

se cancelará en diez (10) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de pesos veintiséis mil 

setecientos cuarenta y dos con diez centavos ($26.742,10). Venciendo la primera a los treinta 

días corridos de la firma del convenio de pago. Si resultare el día de vencimiento día no hábil  

administrativo, deberá ser efectivo el pago, el día hábil administrativo posterior y sucesivamente